Директору МБОУ Лицей № 1

                                                                          им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного________

                                 Солтахановой Ф.Л.

                                                                           от ____________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

                                                                                                                       __________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы (прилагаются) моего сына (дочери) для участия

в индивидуальном отборе для приема в десятый класс 2025/2026

учебного года с двумя группами _____________________________ профиля

________________________________ направленности МБОУ «Лицей № 1

им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного.

___________________________________________________________________
(указать ФИО полностью)

Дата и место рождения ребенка _______________________________________

___________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать (законный представитель):

___________________________________________________________________
                                                                               (указать ФИО полностью)

Контактные телефоны, место жительства

___________________________________________________________________

Отец (законный представитель):

___________________________________________________________________
(указать ФИО полностью)

Контактные телефоны, место жительства

___________________________________________________________________

С Уставом МБОУ «Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного, лицензией

на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации общеобразовательного учреждения,

основными образовательными программами, реализуемыми

общеобразовательным учреждением ознакомлен(а). С Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Лицей № 1

им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения, ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

___________________________________________________________________
                                        (подписи родителей (законных представителей))

_______________________________________________________________________________
                                                               (подписи родителей (законных представителей))

   Дата ____________________________ 2025 г.

https://blankof.ru

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

       _____________________________________________________________________
                                        (подписи родителей (законных представителей))

        ________________________________________________________________________________
                                                               (подписи родителей (законных представителей))

        Дата ____________________________ 2025 г.

https://blankof.ru/